
Wijziging Openstellingsbesluit agrarisch natuur- en landschapsbeheer 2023 

provincie Fryslân 

Gedeputeerde Staten van de Provincie Fryslân, 

  

Gelet op artikelen 1.2 en 1.4 en paragraaf 3 van de Subsidieregeling Natuur- en Landschapsbeheer 

provincie Fryslân 2019 (SrNL 2019), 

  

BESLUITEN 

  

Het openstellingsbesluit agrarisch natuur- en landschapsbeheer 2023 provincie Fryslân van Gedepu- 

teerde Staten als volgt te wijzigen: 

Artikel I   
Artikel 1.4, eerste lid, onder b), zevende bullet point (de laatste bullet point) wordt als volgt gewijzigd 

en komt te luiden: 

  

• In deelgebied west Fryslân: € 18.231.000 voor de periode van 6 jaar. (€ 3.038.500 per jaar). 

Artikel II   
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provin- 

ciaal Blad waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 16 december 2022. 

Leeuwarden, 7 maart 2023 

Voorzitter drs. A.A.M. Brok 

Secretaris A. Schepers, MSc 

Nr. 2876 

PROVINCIAAL BLAD 15 maart 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2023 nr. 2876 15 maart 2023 1 


